



# Greve Golfklub

## Bestyrelsesmøde 8/2022 - Referat

<b>Møde:</b>	<b>Bestyrelsesmøde 8/2022</b>	<b>Deltagere:</b>	Jeppe Dohn JD Ole Kahlen OK Nicolai Rasmussen NR Inge Larsen IL Poul Damgaard PD Lotte Hansen LH Erik Westergaard EW Bruno Lundgård Hansen BLH Søren Leander Nielsen SLN Stine Kiel Larsson
<b>Dato:</b>	Mandag, den 5. december 2022 kl. 17	<b>Afbud:</b>	Johny Fuchs JF

### Referat:

Ad pkt. 1	<p><b>Velkomst</b></p> <p>Formanden bød velkommen.</p> <p>Opfølgning på referat 7/2022:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• SLN og BLH inviterer klubber i klubben til et dialogmøde.</li><li>• Mulighed og dato for socialt arrangement for bestyrelsen drøftes under eventuelt.</li><li>• Hastigheden på tilkørselsvejen er ændret til 30 km/t.</li></ul>
Ad pkt. 2	<p><b>Rigets tilstand.</b></p> <p><b>Formand / næstformand</b></p> <p>Der er på nuværende tidspunkt 74 tilmeldte (heraf 15 kvinder) til Regionsgolf. Deltagerbidraget på kr. 100 kr. har tilsyneladende ikke afholdt folk fra at tilmelde sig. Opfordring til begyndere og dameklub om at deltage. Hjemmeside redigeret/skåret til. Statistik på hjemmeside undersøges.</p> <p><b>SKL – Sekretariat</b></p> <p>Sekretariatet har netop deltaget i GAF konference for golfmanagere og -sekretærer. Ét tema var samarbejde med bestyrelse, som i GGK fungerer gnidningsløst. DGU udvikler på BI modulet i GIC.</p> <p><b>Begynderudvalg / Erik:</b></p> <p>110 har i sæsonen været igennem som prøvemedlemmer. 70 har bestået banep prøve, heraf har 69 meldt sig ind. 30-40 har endnu ikke været til banep prøve og overføres til 2023. Nogle falder fra hen ad vejen, udvalget arbejder på at finde grunden hertil.</p>

	<p>I 2023 implementeres nogle ændringer på begyndertræning. Ansvar delegeres i højere grad ud til hjælpetrænere.          Begynderarbejdet er på som temadrøftelse på ved møde 1/2023.</p>
Ad pkt. 3	<p><b>Økonomi 2022/2023</b>          Regnskab 2022 forventes at blive meget tæt på 0.          Vigtige parametre: Kontingent er lidt under budget. Greenfee og øvrige indtægter er en del over budget.          Renteudgifter på 23.000 kr. har ikke været budgetteret.</p> <p><b>Budget 2023</b>          SU-møde 2. december, hvor oplægget til 2023 budget blev godkendt.          Greenfee er sat lidt konservativt, idet der er taget højde for en eventuelle stagnation, vi kan forvente i 2023.          Nettoudmeldelser for 2022 er &lt;10%.</p> <p>FU og SKL fastlægger greenfee forår 2023.</p>
Ad pkt. 4	<p><b>Banen – Ole Kahlen</b>          Som besluttet på BS 7/2022 er en forbedring af bunkers igangsat.          Ca. halvdelen af banens 63 bunkers ligger omkring greens. Baneudvalget og greenkeeperne har i første omgang lagt en plan for at gennemgå bunkers i greenområdet.          Renoveringen er allerede godt i gang og pr. 5. december var 8 ordnet.          I den periode arbejdet foregår, vil greenbunkers forekomme uens, idet nogle har fået skiftet sandet og andre ikke.          Vind og vejr afgør, om greenkeeperne kan køre med de tunge maskiner på banen og dermed også, hvornår arbejdet kan forventes færdigt.</p> <p><b>Fauna og flora</b>          Oplæg ved OK om fuglearter på banen.          DGU og DOF indgik samarbejde i 2020 omkring fuglearter på alle danske golfbaner.          Alle golfbaner blev lagt ind i DOF database.          På GGK er der registreret 67 forskellige fuglearter.          Torben Rasmussen vil forsøge at kigge på floraen.          OK forbereder oplægget til generalforsamling 2023.          Idé: klubaften evt. kombineret med banevandring i løbet af foråret.          Evt. forespørge Greve Kommune om partnerskab vedr. bæredygtighed.</p>
Ad pkt. 5	<p><b>Elitearbejdet 2023 – Nicolai</b>          Udvalget råder over 50 spillere i alderen 20 – 58 (kvalifikationsrække, 5. division, 4. division, 3. division, damehold og seniorhold i kvalifikationsrækken)</p> <p><b>Overordnede opgaver:</b>          Principper for holdudtalelse          Træning          Trivsel          Forventninger          Arrangementer          Tøj/sponsor          Udtagelseskampe</p>

	<p>Udvalget har et ønske om at flytte træning fra mandag til torsdag. Der arbejdes på dette.</p> <p><b>Øget synlighed bla. gennem</b>          Frivilligt arbejde          Mentorordning          Golfens Dag / Mød eliten</p> <p>Spillertøj: klubben bidrager p.t. med et tilskud på kr. 300 til spillertøj, derfor er der konsensus om at støtte shoppen ved køb af spillertøj.</p> <p>Separate elitesponsorer kan søges blandt virksomheder, der ligger ud over dem, vi har nu.</p>
Ad pkt. 6	<p><b>Rammer for udvalgsarbejde – Bruno</b>          Udvalgsdannelse – udvalgene skal kunne arbejde og fungere socialt.          Bestå af "ildsjæle", som vil deres område.          Det er ikke et udvalg med repræsentanter for fraktioner eller særinteresser.</p> <p>Konkret skal der i udvalgene arbejdes med:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Årsplan/aktivitetsplan og konkret budget som modsvarer planen.</li> <li>• Udvalgsformanden i samarbejde med klubbens formand ansvarlig for mindst en årlig temadebat i bestyrelsen med centrale spørgsmål indenfor udvalgsområdet.</li> <li>• Der holdes minimum 3 – 4 møder årligt (ellers ikke udvalg men funktion)</li> <li>• Udvalgene arbejder med dagsorden og referater, som sendes til formanden.</li> <li>• Udvalgsmedlemmer skal godkendes jf. vedtægter. Godkendelse uddelegeres til formanden, som skal orientere på kommende bestyrelsesmøde</li> <li>• Udvalgene udarbejder status og plan for kommende år inden 1. februar, og materialet anvendes til den skriftlige beretning ved generalforsamlingen</li> </ul>
Ad pkt. 7	<p><b>Golfspilleren i Centrum</b>          SLN fremviste tal fra GIC. Ambassadørscore medlemsundersøgelse 54.          Klubben overpræsterer på det sociale.          Yngre med lavt hcp er mindst tilfredse – fokuspunkt på næste møde.          Nye medlemmer – fokus på integration.          Lavhandicapper (80 adspurgte) – ambassadørscore +10 i forhold til samme periode sidste år.          Mand vs. kvinder – mænd generelt mere utilfredse end kvinder.          Gæster er generelt meget godt tilfredse. Ambassadørscore gæsteundersøgelse 37.          GIC fast punkt på bestyrelsesmøder.</p>
Ad pkt. 8	<p><b>Turneringsudvalg</b>          Alternative klubmesterskaber: FU havde indstillet til at gennemføre alternative klubmesterskaber 2023. Bestyrelsen var enig.</p> <p>Planlægningskalender 2023: fortsat et dynamisk arbejdsværktøj.</p> <p>Starttider:          Banebelægningsudvalget har i 2022 haft øget fokus på blokeringer til klubber-i-klubben. En optimering af blokeringer kan frigive et anseligt antal starttider på årsbasis. Udvalget fortsætter med at se på dette i 2023.          Evt. mulighed for kun at booke ni huller om vinteren</p>

